Celková dĺžka 366,58 m 

Počet prípojok : 24 ks – PVC DN 150, celkovej dĺžky 165,32 m – pričom prípojky nie sú predmetom 

výkonu správy majetku obce 

Obstarávacia cena :37.052,52,- € 

(slovom : Tridsaťsedemtisícpäťdesiatdva eur a päťdesiatdva eurocentov) 

2. Stavba: „Komunikácia – ul. Berzeviczyho, SO Kanalizácia“ 

Kanalizácia     Materiál   DN  Dĺžka 

Stoka „AA-1-1“    PVC    300  272,57 m  

Celková dĺžka 272,57 m 

Počet prípojok : 37 ks – PVC DN 150 + 1 ks PVC DN 300 v celkovej dĺžky 158,47 m – pričom 

prípojky nie sú predmetom výkonu správy majetku obce 

Obstarávacia cena :38.404,15,- € 

(slovom : Tridsaťosemtisícštyristoštyri eur a pätnásť eurocentov) 

Spolu 1. + 2. stavba : 

Celková dlžka kanalizácie:  366,58 m + 272,57 m = 639,15 m 

Počet prípojok: 24 + 38 = 62 ks 

Príloha č. 2a          

Charakteristika infraštrukturálneho majetku rozvodov verejnej kanalizácie v lokalite IBV